

ANEXO II DO EDITAL N.º 08.01/2025 - PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS

CONHECIMENTOS COMUNS AOS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL			
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE
<ul style="list-style-type: none">Agente de Máquinas e Veículos - Operador de Máquinas Pesadas	13	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta mais de uma alternativa correta.	Questão Anulada

CONHECIMENTOS COMUNS AOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR			
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE
<ul style="list-style-type: none">AdvogadoAssistente SocialEnfermeiro	2	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada
	5	Erro de digitação de gabarito, uma vez que a alternativa correta para essa questão é a letra (C).	Gabarito Alterado

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS			
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE
<ul style="list-style-type: none">Agente Cuidador ResidenteAuxiliar de Saúde BucalTécnico em EnfermagemTécnico em Segurança do Trabalho	17	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta dubiedade em seu enunciado.	Questão Anulada
<ul style="list-style-type: none">Técnico em Enfermagem	28	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada
<ul style="list-style-type: none">Advogado	20	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada
<ul style="list-style-type: none">Assistente Social	27	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada